Государственное бюджетное профессиональное образовательное                                                    учреждение   Ростовской  области                                                                                            «Октябрьский аграрно-технологический техникум»

                                                                                                                                                                         П Р И К А З                                                                                                                                    30.09.2022 г.						                                         		№ 70-к                   п. Качкан Октябрьского района

«О зачислении в число обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ»
за счет средств областного бюджета на очную форму обучения»

	На основании решения приёмной комиссии (протокол от 30.09.2022 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число обучающихся ГБПОУ РО «Октябрьский аграрно-технологический техникум» с 30.09.2022 года  за счет средств областного бюджета на очную форму обучения на базе основного общего образования для получения среднего профессионального образования:

1.1. В группу № М-1-22 для получения профессии 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства следующих граждан:

1. Антоновский Максим Дмитриевич
2. Бабичев Никита Сергеевич
3. Близнюк Владислав Максимович
4. Гварамадзе Александр Сергеевич
5. Пономарев Илья Владимирович
6. Сергиенко Дмитрий Вячеславович

1.2. В группу № М-2-22 для получения профессии 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства следующих граждан:

1.
2. Попов Артур Владимирович
3. Никулин Владислав Юрьевич
4. Хлебников Иван Иванович
5. Чернов Андрей Сергеевич
6. Шаповалов Алексей Евгеньевич

1.3. В группу № М-3-22 для получения профессии 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства следующих граждан:

1.
2. Авдеев Максим Викторович
3. Годунов Никита Юрьевич
4. Кожевников Никита Евгеньевич
5. Ничунаев Иван Юрьевич
6. Пекуш Андрей Романович
7. Петров Андрей Сергеевич
8. Шкамаридин Никита Владимирович

1.4. В группу № М-4-22 для получения профессии 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства следующих граждан:

1. Абуджанян Никита Гарикович
2. Бельтюков Антон Андреевич
3. [bookmark: _GoBack]Гетников Андрей Сергеевич
4. Метельченко Максим Евгеньевич
5. Путрин Даниил Станиславович
6. Ходаков Андрей Алексеевич
1.

1.5. В группу № А-1-22 для получения профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей следующих граждан:

1.
2. Сычева Татьяна Валерьевна
3. Шевченко Яков Игоревич

2. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующую запись в алфавитную книгу обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ».

Директор ГБПОУ РО «ОАТТ»						БОДЛО Э.В.

Проект приказа подготовил:
Зам. директора по УР
Степаненко О.Г.